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HacteHHas poseTka ¢ BbiktoYaTenem n npegoxpaHutenem - ¢ C-astomaTtom, pasmep kopryca 365x134
o .

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 17280

Kon EAN 4024941172806

pynna npoaykumu HacTeHHas po3eTka C BblK/lQ4aTENEM U
npenoxpaHnuTenem

Cwnna Ttoka 16 A

Kon-so nontocos 4-non.

PacnonoxeHue cas 3 dhas3bl+PE

MonoxeHwe 3a3emMnaoWeEro KOHTakTa 9y

o1 200 no 250 B

YacTtoTa 50mn60TUL
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHne

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOA

BbicoTa npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN
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P44
CUHUN

OrtkunpHas kpbiwka cuHas RAL 5015, Hus kopniyca
cepbin RAL 7035, Bepx kopnyca cepbiti RAL 7035,
BuHTbl Kopnyca cepbii RAL 7035, MNepekn.pykosaTtka
cepbii RAL 7035, OkHO ynpaBneHns obiMyaThbii
Tonas

6e3BMHTOBbLIE TYHHEbHbIE MPYXUHHbIE KNEMMbI C
KoHTakToM Kontex

4,0 Mm2

1xM32/M25 Bepx, 1xM32/M25 Hu3
384mm

134mm

153mm

365x134 mm (BxLU)

MonvkapboHaT

KoHTakTbl 13 HMKeﬂMpOBaHHOM naTyHu, KoHTakTHas
noaonoXxka 13 nonnamMmga

2 OTKPbITbIX KabenbHbIX BBOA CBEPXY, 2 OTKPbITbIX
kabenbHbIX BBO4A CHU3Y

B nonoxeHumn 0 3annpaeTcsa Ha Makc. 3 HABECHbIX
3aMka C guameTpoM OyXKu 40 7 MM

Co BCTPOEHHbIM NINHENHbBIM 3alNTHBIM aBToMatoM C,
3-non.
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Noructuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

£ s

=0l

12 MB 52 I

Ampere 16
Polzahl 3
134,0
365,0
117,0
348,0
129,0
384,0
[} 6,5
8,0
M25/20
M25/20
156,0
Leiter mm? min 1,5
Leiter mm? max 4
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0.0 kr / null

null

1ST

4024941172806

387 mm

222 mm

150 mm

0,193 kg

11 029,5 ccm
16 16 32 32
4 5 3 4
134,0 134,0 134,0 1340
3650 3650 3650 3650
117,0 117,0 117,0 117,0
348,0 348,0 348,0 348,0
135,0 141,0 146,0 146,0
382,0 382,0 391,0 391,0
6,5 6,5 6,5 6,5
8,0 8,0 8,0 8,0
M32/25 M32/25 MA40/32 M40/32
M32/25 M32/25 MA40/32 MA40/32
156,0 156,0 156,0 156,0
1,5 1,5 2,5 2,5
4 4 10 10
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134,0
365,0
117,0
348,0
152,0
391,0
6,5

8,0
M40/32
M40/32
156,0
2,5
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